Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мятлевская средняя общеобразовательная школа им. А.Ф. Иванова»

ПРИКАЗ

от _14.11.2024 г___                                                           № __137_______

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников,

проводимых на образовательной платформе Сириус

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа олимпиады, проводимых на

образовательной платформе Сириус.

2. Вручить грамоты победителям и призёрам.

3. Направить победителей и призёров школьного этапа для участия в муниципальном

этапе олимпиады.

4. Назначить Прохорову Л.А. ответственной за подготовку пакета документов для

участия в муниципальном этапе олимпиады и обеспечения конфиденциальности

проведения олимпиад.

Приложение: список победителей и призёров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников.

Директор школы:                                      Т.В. Никишина

Приложение к приказу № __137__ от __14.11.2024__ г

 ИТОГИ

  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  2024-2025 уч. года,

проводимых на образовательной платформе Сириус, в

МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова»

Класс Результат

 Химия

8 кл  1-Королёва С, Рашидова М

2-Копосова М

3-Фомина Т

9 кл  1- Агаева А, Лычкина Д

2- Халбердыева Н

3- Лазарев И

10 кл  Участники

11 кл  Участники

 Биология

5 кл  1-Ибрагимов А

2-Мехтиев Г

3-Фомина И

6 кл  1-Вдовенкова С

2-Тележонкова М

3-Белова А, Никитина Т

7 кл 1-Фёдоров П

2-Статов Н

3-Лукина А

8 кл 2-Королёва С

3-Копосова М

9 кл Участники

10 кл Участники

11 кл Участники

 Физика

7 кл 2-Федоров П

3-Давлатов Д, Королёв А

8 кл Участники

9 кл 1-Агаева А

2-Лычкина Д

10 кл Участники

11 кл Участники

 Информатика

7 кл Участники

8 кл Участники

9 кл Участники

10 кл Участники

11 кл Участники

 Астрономия

11 кл 3-Лисюхин А

 Математика

4 кл 3-Зинковская Н

5 кл 3-Некулчя А

6 кл 1-Вдовенкова С, Тележонкова М

2-Давыдова Д, Одинокова П, Белова А, ЗавричкоА

3-Калпакчи В, Фёдоров А, Кокорев С, Никитина Т

7 кл 3-Лукина Н

8 кл Участники

9 кл 3-Новиков М

10 кл Участники

11 кл 2-Лисюхин А

3-Давлатова Н